

Imbissbetrieb  
Hans-Jürgen Koch  
Auf Herrel 1  
Gewerbegebiet  
54646 Brimingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220100243  
Kundennr.: 58156  
Datum: 4. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220100306 vom 04.01.2022; Ihre Referenznr.: BUDDY S/M  
GEBREMST;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12000		<b>KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1000 mm, Flanschmaß: 1450 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 49,50 kg	1	Stück	291,97	291,97
2	402496		<b>KNOTT Achsstoßdämpferhalterset</b> KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,21	9,21
3	30111		<b>Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30</b> Komplettrad 185/70R13, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 93N, Tragfähigkeit 650 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,88 kg	2	Stück	68,85	137,70
4	902040		<b>KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 13-E, 750 - 1400 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,36 kg	1	Stück	175,994	175,99
5	12301		<b>KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	1	Stück	160,6635	160,66

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220100243

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	12306		Versandgewicht: 25,00 kg <b>KNOTT Anschlussstück kpl. "M", f. Achsrohr</b> KNOTT Anschlussstück kpl. "M", für Achsrohr Vkt. 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,02 kg	1	Stück	57,68	57,68
7	70300		<b>Zubehör Set Einachs-Bremsgestä</b> SCHLEGL Zubehör Set für Einachs-Bremsgestänge M 10, mit 1 x Ausgleichsbügel, 1 x Spanschlossmutter M 10, 1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10, 2 x Konusmutter M 8, 2 x Sechskantmutter M 8, 4 x Sechskantmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	10,00	10,00
8	90045		<b>Gewindestange M 10 x 2000 mm</b> Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	5,69	5,69
9	900430		<b>Gewindestange M 10 x 500 mm, I</b> Gewindestange M 10 x 500 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,62	4,62
10	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	14,64	14,64
11	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	8,50	8,50
12	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	1	Stück	8,00	8,00

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220100243

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg				
13	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b>	1	Stück	27,50	27,50
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
14	40250		<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b>	2	Stück	15,11	30,22
			Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg				
15	41003		<b>Achsstoßdämpferhalter</b>	2	Stück	4,50	9,00
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
16	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
17	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>959,73</b>
19% MwSt.							182,35
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.142,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 141,043

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220100243

### Lief. an Adresse

Imbissbetrieb  
Hans-Jürgen Koch  
Auf Herrel 1  
Gewerbegebiet  
54646 Brimingen  
Deutschland